

単 価 合 意 書

令和8年6月22日に契約したR8八斗島管内右岸河川維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月01日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 埼玉県深谷市稻荷町二丁目10番6号

氏名 古郡建設株式会社 代表取締役 古郡 栄一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		46,657,250	
除草工						
		式	1		42,134,565	
堤防除草工						
		式	1		41,799,125	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	35,500	39.35	1,396,925	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	3,961,000	10.2	40,402,200	
高水敷除草工						
		式	1		335,440	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無					
		m2	800	39.35	31,480	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	29,800	10.2	303,960	
維持工						
		式	1		4,522,685	
維持工						
		式	1		3,813,215	
特殊作業員						
		人	15	26,935	404,025	
普通作業員						
		人	100	24,057	2,405,700	
特殊運転手						
		人	15	29,448	441,720	
一般運転手						
		人	15	25,450	381,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] バックホウ(平0, 2m3)		台/日	5	6,191	30,955	
[損料] フォルトレーザ(普3t)		台/日	5	4,889	24,445	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t		台/日	5	8,734	43,670	
[損料] タンクトラック(2t)		台/日	5	4,607	23,035	
[損料] タンクトラック(4t)		台/日	5	6,887	34,435	
燃料費		L	200	117.4	23,480	
緊急対策工		式	1		709,470	
特殊作業員		人	5	26,935	134,675	
普通作業員		人	5	24,057	120,285	
特殊運転手		人	5	29,448	147,240	
一般運転手		人	5	25,450	127,250	
[損料] バックホウ(平0, 2m3)		台/日	5	6,191	30,955	
[損料] フォルトレーザ(普3t)		台/日	5	4,889	24,445	
[損料] トラック(クレーン付)4t2.9t		台/日	5	8,734	43,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] タンクトラック(2t)						
		台/日	5	4,607	23,035	
[損料] タンクトラック(4t)						
		台/日	5	6,887	34,435	
燃料費						
		L	200	117.4	23,480	
直接工事費						
		式	1		46,657,250	
共通仮設費						
		式	1		3,841,769	
共通仮設費						
		式	1		527,230	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		527,230	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,314,539	
純工事費						
		式	1		50,499,019	
現場管理費						
		式	1		16,098,279	
工事原価						
		式	1		66,597,298	
一般管理費等						
		式	1		11,895,362	
業務委託料						
		式	1		1,147,340	
工事価格						
		式	1		79,640,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		7,964,000	
工事費計		式	1		87,604,000	